
ЗАТВЕРДЖУЮ 
Перший проректор  

________________ В.І. Дуганець 
«_____ » _______________________ 2014р. 

 

 
Р О З К Л А Д 

навчальних занять для студентів 1 курсу 

 факультету ветеринарної медицини з 3.02.2014р. по 14.02.2014р. 
 

Дні Години Назва дисциплін № ауд. 
Уч. 

корп. 

По
не

ді
ло

к 
3.0

2. 
 

10
.02

. 

8.20-9.40 Анатомія свійських тварин 6 в/к 
9.50-11.10 Лікарські рослини 6 в/к 

12.00-13.20    
13.30-14.50    

Ві
вт

ор
ок

 
4.0

2. 
11

.02
. 

8.20-9.40 Інформатика у ветеринарній медицині 138 6 
9.50-11.10 Філософія 77 3 

12.00-13.20 Анатомія свійських тварин 6 в/к 
13.30-14.50 Лікарські рослини 6 в/к 
15.00-16.20    

Се
ре

да
 

5.0
2. 

12
.02

. 8.20-9.40 Інформатика у ветеринарній медицині 138 6 
9.50-11.10 Філософія 77 3 

12.00-13.20 Історія української культури 52 2 
13.30-14.50    

Че
тв

ер
 

6.0
2. 

13
.02

. 

8.20-9.40 Історія української культури 52 2 
9.50-11.10 Філософія 77 3 

12.00-13.20 Анатомія свійських тварин 6 в/к 
Цитологія, гістологія, ембріологія 6 в/к 

13.30-14.50 Лікарські рослини 6 в/к 

П’
ят

ни
ця

 
7.0

2. 
14

.02
. 

8.20-9.40 Лікарські рослини 6 в/к 
9.50-11.10 Біохімія тварин з основами фізичної та колоїдної хімії 6 в/к 

11.20-12.40    
 

 
Декан                                                                Маленький І. А. 

 
 



ЗАТВЕРДЖУЮ 
Перший проректор  

________________ В.І. Дуганець 
«_____ » _______________________ 2014р. 

 
Р О З К Л А Д 

навчальних занять для студентів 2 курсу 

 факультету ветеринарної медицини з 3.02.2014р. по 14.02.2014р. 
 

Дні Години Назва дисциплін № 
ауд. 

Уч. 
корп. 

По
не

ді
ло

к 
3.0

2. 
10

.02
. 

8.20-9.40 Годівля тварин 77 3 
9.50-11.10 Основи розведення тварин 77 3 

12.00-13.20 Клінічна діагностика хвороб тварин 15 в/к 

13.30-14.50 Оперативна хірургія, топографічна анатомія з 
основами анестезіології 15 в/к 

Ві
вт

ор
ок

 
4.0

2 
11

.02
. 

8.20-9.40 Оперативна хірургія, топографічна анатомія з 
основами анестезіології 15 в/к 

9.50-11.10 Клінічна діагностика хвороб тварин 15 в/к 
12.00-13.20 Годівля тварин 77 3 
13.30-14.50 Основи розведення тварин 77 3 
15.00-16.20    

Се
ре

да
 

5.0
2. 

12
.02

. 

8.20-9.40 Біотехнологія у ветеринарній медицині 15 в/к 
9.50-11.10 Ветеринарна мікробіологія та імунологія 15 в/к 

12.00-13.20 Клінічна діагностика хвороб тварин 15 в/к 
13.30-14.50    

Че
тв

ер
 

6.0
2. 

13
.02

. 

8.20-9.40 Біотехнологія у ветеринарній медицині 15 в/к 
9.50-11.10 Клінічна діагностика хвороб тварин 15 в/к 

12.00-13.20 Патологічна фізіологія 15 в/к 
13.30-14.50 Ветеринарна мікробіологія та імунологія 15 в/к 

П’
ят

ни
ця

 
7.0

2. 
14

.02
. 

8.20-9.40 Патологічна фізіологія 15 в/к 
9.50-11.10 Ветеринарна мікробіологія та імунологія 15 в/к 

11.20-12.40    
12.50-14.10    

 
 

Декан                                                                 Маленький І. А. 
 
 



ЗАТВЕРДЖУЮ 
Перший проректор  

________________ В.І. Дуганець 
«_____ » _______________________ 2014р. 

 
 

Р О З К Л А Д 
навчальних занять для студентів 3 курсу 

 факультету ветеринарної медицини з 3.02.2014р. по 14.02.2014р. 
 

Дні Години Назва дисциплін № ауд. 
Уч. 

корп. 

По
не

ді
ло

к 
3.0

2. 
10

.02
. 

8.20-9.40 Паразитологія та інвазійні хвороби Анат.к  
9.50-11.10 Загальна і спеціальна хірургія Анат.к  

12.00-13.20 Епізоотологія та інфекційні хвороби Анат.к  
13.30-14.50 Організація та економіка ветеринарної справи Анат.к  

Ві
вт

ор
ок

 
4.0

2. 
11

.02
. 

8.20-9.40 Паразитологія та інвазійні хвороби Анат.к  
9.50-11.10 Внутрішні хвороби тварин Анат.к  

12.00-13.20 Практичне акушерство, гінекологія та штучне 
осіменіння с/г тварин 

Анат.к  

13.30-14.50 Загальна і спеціальна хірургія Анат.к  
Епізоотологія та інфекційні хвороби Анат.к  

15.00-16.20    

Се
ре

да
 

5.0
2. 

12
.02

. 

8.20-9.40 Загальна і спеціальна хірургія Анат.к  
9.50-11.10 Паразитологія та інвазійні хвороби Анат.к  

12.00-13.20 Епізоотологія та інфекційні хвороби Анат.к  
13.30-14.50 Внутрішні хвороби тварин Анат.к  

Че
тв

ер
 

6.0
2. 

13
.02

. 

8.20-9.40 Загальна і спеціальна хірургія Анат.к  
9.50-11.10 Паразитологія та інвазійні хвороби Анат.к  

12.00-13.20 Практичне акушерство, гінекологія та штучне 
осіменіння с/г тварин Анат.к  

13.30-14.50 Ветеринарна фармакологія Анат.к  
15.00-16.20    

П’
ят

ни
ця

 
7.0

2. 
14

.02
. 

8.20-9.40 Епізоотологія та інфекційні хвороби Анат.к  
9.50-11.10 Загальна і спеціальна хірургія Анат.к  

11.20-12.40 Ветеринарна фармакологія Анат.к  
12.50-14.10    

 
 

Декан                                                                          Маленький І. А. 
 



ЗАТВЕРДЖУЮ 
Перший проректор  

________________ В.І. Дуганець 
«_____ » _______________________ 2014р. 

 
 

Р О З К Л А Д 
навчальних занять для студентів 4 курсу 

 факультету ветеринарної медицини з 3.02.2014р. по 14.02.2014р. 
 

Дні Години Назва  дисциплін № ауд. 
Уч. 

корп. 

По
не

ді
ло

к 
3.0

2. 
10

.02
. 

8.20-9.40 Епізоотологія та інфекційні хвороби Акт.з  
9.50-11.10 Патологічна анатомія та розтин Акт.з  

12.00-13.20 Ветеринарно-санітарна експертиза з основами 
станд. продукції тваринництва Акт.з  

13.30-14.50 Клінічна ветеринарна біохімія Акт.з  
15.00-16.20    

Ві
вт

ор
ок

 
4.0

2. 
11

.02
. 

8.20-9.40 Ветеринарно-санітарна експертиза з основами 
станд. продукції тваринництва Акт.з  

9.50-11.10 Епізоотологія та інфекційні хвороби Акт.з  
12.00-13.20 Патологічна анатомія та розтин Акт.з  

13.30-14.50 Клінічна ветеринарна біохімія Акт.з  
Токсикологія Акт.з  

15.00-16.20    

Се
ре

да
 

5.0
2. 

12
.02

. 

8.20-9.40 Епізоотологія та інфекційні хвороби Акт.з  
9.50-11.10 Внутрішні хвороби тварин Акт.з  

12.00-13.20 Патологічна анатомія та розтин Акт.з  
13.30-14.50 Клінічна ветеринарна біохімія Акт.з  

Че
тв

ер
 

6.0
2. 

13
.02

. 

8.20-9.40    
9.50-11.10    

12.00-13.20 Ветеринарна токсикологія Акт.з  
13.30-14.50 Епізоотологія та інфекційні хвороби Акт.з  

П’
ят

ни
ця

 
7.0

2. 
14

.02
. 

8.20-9.40 Ветеринарно-санітарна експертиза з основами 
станд. продукції тваринництва Акт.з  

9.50-11.10 Ветеринарна токсикологія Акт.з  
11.20-12.40    
12.50-14.10    

 
 

Декан                                                                           Маленький І. А. 



ЗАТВЕРДЖУЮ 
Перший проректор  

________________ В.І. Дуганець 
«_____ » _______________________ 2014р. 

  

 
Р О З К Л А Д 

навчальних занять для студентів 1 СТН курсу 

факультету ветеринарної медицини з 3.02.2014р. по 14.02.2014р. 
 

Дні Години Назва дисциплін № ауд. 
Уч. 

корп. 

По
не

ді
ло

к 
3.0

2. 
10

.02
. 

8.20-9.40 Годівля тварин 77 3 
9.50-11.10 Основи розведення тварин 77 3 

12.00-13.20 Анатомія свійських тварин 52 в/к 
13.30-14.50 Лікарські рослини 52 в/к 

Ві
вт

ор
ок

 
4.0

2. 
11

.02
. 

8.20-9.40    
Цитологія, гістологія, ембріологія 52 в/к 

9.50-11.10 Лікарські рослини 52 в/к 
12.00-13.20 Годівля тварин 77 3 
13.30-14.50 Основи розведення тварин 77 3 
15.00-16.20    

Се
ре

да
 

5.0
2. 

12
.02

. 

8.20-9.40 Лікарські рослини 52 в/к 
9.50-11.10 Біохімія тварин з основами фізичної і колоїдної хімії 52 в/к 

12.00-13.20    
13.30-14.50    

Че
тв

ер
 

6.0
2. 

13
.02

. 

8.20-9.40 Біохімія тварин з основами фізичної  колоїдної хімії 52 в/к 
9.50-11.10 Лікарські рослини 52 в/к 

12.00-13.20    
13.30-14.50    

П’
ят

ни
ця

 
7.0

2. 
14

.02
. 

8.20-9.40 Біохімія тварин з основами фізичної та колоїдної хімії 52 в/к 
9.50-11.10 Фізіологія тварин 52 в/к 

11.20-12.40 Лікарські рослини 52 в/к 
   

 
 

Декан                                                                  Маленький І. А. 



ЗАТВЕРДЖУЮ 
Перший проректор  

________________ В.І. Дуганець 
«_____ » _______________________ 2014р. 

 
Р О З К Л А Д 

навчальних занять для студентів 2 СТН курсу 

 факультету ветеринарної медицини з 3.02.2014р. по 14.02.2014р. 
 

Дні Години Назва  дисциплін № ауд. 
Уч. 

корп. 

По
не

ді
ло

к 
3.0

2. 
10

.02
. 

8.20-9.40 Клінічна діагностика хвороб тварин 52 в/к 

9.50-11.10 Практичне акушерство, гінекологія та штучне 
осіменіння с/г тварин 52 в/к 

12.00-13.20 Економічна теорія 70 к.3 
13.30-14.50    

Ві
вт

ор
ок

 
4.0

2. 
11

.02
. 

8.20-9.40    
9.50-11.10    

12.00-13.20 Ветеринарно-санітарна експертиза  52 в/к 
13.30-14.50 Клінічна діагностика хвороб тварин 52 в/к 
15.00-16.20    

Се
ре

да
 

5.0
2. 

12
.02

. 

8.20-9.40    
9.50-11.10    

12.00-13.20 
Паразитологія та інвазійні хвороби тварин 52 в/к 
Оперативна хірургія, топографічна анатомія з 
основами анестезіології 52 в/к 

13.30-14.50 Ветеринарна токсикологія 52 в/к 

Че
тв

ер
 

6.0
2. 

13
.02

. 

8.20-9.40 Оперативна хірургія, топографічна анатомія з 
основами анестезіології Акт.з  

9.50-11.10 Паразитологія та інвазійні хвороби Акт.з.  
12.00-13.20 Ветеринарно-санітарна експертиза  52 в/к 
13.30-14.50 Клінічна діагностика хвороб тварин 52 в/к 
15.00-16.20    

П’
ят

ни
ця

 
7.0

2. 
14

.02
. 

8.20-9.40    

9.50-11.10 Охорона праці та безпека життєдіяльності у 
ветеринарній медицині 11 Н.пл. 

11.20-12.40 Ветеринарно-санітарна експертиза  15 в/к 
12.50-14.10 Паразитологія та інвазійні хвороби 15 в/к 

Декан                                                               Маленький І. А. 



 
ЗАТВЕРДЖУЮ 
Перший проректор  

________________ В.І. Дуганець 
«_____ » _______________________ 2014р. 

 
Р О З К Л А Д 

навчальних занять для студентів 3 СТН курсу 

 факультету ветеринарної медицини з 3.02.2014р. по 14.02.2014р. 
 
 

Дні Години Назва дисциплін № ауд. 
Уч. 

корп. 

По
не

ді
ло

к 
3.0

2. 
10

.02
. 

8.20-9.40 Внутрішні хвороби тварин 63 в/к 
9.50-11.10 Організація і економіка ветеринарної справи 63 в/к 

12.00-13.20 Загальна і спеціальна хірургія 63 в/к 
13.30-14.50 Патологічна анатомія та розтин 63 в/к 

Ві
вт

ор
ок

 
4.0

2. 
11

.02
. 

8.20-9.40 Організація і економіка ветеринарної справи 63 в/к 
9.50-11.10 Загальна і спеціальна хірургія 63 в/к 

12.00-13.20 Епізоотологія та інфекційні хвороби 63 в/к 
13.30-14.50 Внутрішні хвороби тварин 63 в/к 
15.00-16.20    

Се
ре

да
 

5.0
2. 

12
.02

. 

8.20-9.40 Патологічна анатомія та розтин 63 в/к 
9.50-11.10 Ветеринарна клінічна біохімія 63 в/к 

12.00-13.20 Загальна і спеціальна хірургія 63 в/к 
13.30-14.50 Організація і економіка ветеринарної справи 63 в/к 
15.00-16.20    

Че
тв

ер
 

6.0
2. 

13
.02

. 

8.20-9.40 Епізоотологія та інфекційні хвороби 63 в/к 
9.50-11.10 Молекулярна та біохімічна фармакологія 63 в/к 

12.00-13.20 Патологічна анатомія та розтин 63 в/к 
13.30-14.50    

П’
ят

ни
ця

 
7.0

2. 
14

.02
. 

8.20-9.40 Молекулярна та біохімічна фармакологія 63 в/к 
9.50-11.10 Ветеринарна клінічна біохімія 63 в/к 

11.20-12.40 Патологічна анатомія та розтин 63 в/к 
12.50-14.10    

 
 

Декан                                                       Маленький І. А. 
 


